[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  НОВОКОПЫЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
                        ЗАРИНСКОГО  РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

 Р Е Ш Е Н И Е

23.10.2023                                                                                                            № 22
с. Новокопылово
	О назначении публичных слушаний по  проекту бюджета муниципального образования Новокопыловский сельсовет Заринского района Алтайского края на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года   № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в          Российской Федерации», статьей 25 Устава муниципального образования           Новокопыловский сельсовет Заринского района Алтайского края,  Положения «О  порядке организации и проведения публичных  слушаниях  в муниципальном образовании     Новокопыловский сельсовет Заринского района Алтайского края Совет депутатов Новокопыловского сельсовета
РЕШИЛ:

1.Назначить  публичные слушания по проекту  бюджета муниципального образования Новокопыловский сельсовет Заринского района Алтайского края на 2024 год   и на плановый период 2025 и 2026 годов на  10 час. 29 ноября  2023 года.

2.Установить, что публичные слушания по вышеуказанному вопросу будут проходить по адресу: с. Новокопылово, ул. Центральная д.45 (зал администрации Новокопыловского сельсовета).

3. Для подготовки и проведения публичных слушаний утвердить оргкомитет в составе трёх человек, который будет работать в администрации Новокопыловского сельсовета Заринского района Алтайского края:

Погорелова Т.В. - глава сельсовета;

Пашинина Л.С.  – председатель постоянной комиссии по бюджету, планированию налоговой и кредитной политике  Совета депутатов Новокопыловского сельсовета;

Малышев А.А. - член постоянной комиссии по бюджету, планированию налоговой и кредитной политике  Совета депутатов Новокопыловского сельсовета.

4. Проинформировать население муниципального образования Новокопыловский сельсовет о комиссии по подготовке проекта бюджета муниципального образования Новокопыловский сельсовет Заринского района Алтайского края на  2024 год и на плановый период 2025 и 2026 г.г., её составе, нахождении, режиме работы на информационных стендах в администрации сельсовета, а также на информационных стендах в селе Смирново и на Web-странице администрации Новокопыловского сельсовета официального сайта Администрации Заринского района.
4.Обнародовать данное решение на стенде информаций.

5. Контроль за выполнением настоящего решения  оставлю за собой.
Глава сельсовета                                                                                       Т.В.Погорелова
_1194757314.doc
[image: image1.png]